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OFFERT FRÅN NORDISKA MATKOMPANIET AB

BRÖLLOP ELLER ANNAN FEST

Förslag på upplägg till bröllop eller annan fest, både på
Åland, i fasta Finland och i Sverige.

FÖRSLAG PÅ TILLTUGG:
Getosttrekant på Smakbyns fröknäcke med marmelad
Laxtartar med sikrom och creme fraiche
Räkröra på svärmors limpa med dill
Lufttorkad skinka med getost och ruccola
Lammpastrami med ört- och ostcreme

FÖRSLAG PÅ FÖRRÄTTER (TILL ALLA FÖRRÄTTER INGÅR BRÖD OCH SMÖR):
Sikrom med potatiskräm, krutonger och citron
Toast skagen Åland
Skummig kräftsoppa med kräftstjärtar
Skummig jordärtskockssoppa med rökt lammkött eller örtcreme
Ljummen getost med betor och rostade frön

FÖRSLAG PÅ VARMRÄTTER:
Rotselleri som timjansbrässerad och puré, säsongens grönt och krisp
Inkokt lax med säsongens primörer, pressgurka och dillmajonnäs
Baconlindad kyckling med dragonkräm och rostade rotsaker
Lammstek med kryddig grönsaksragu, rosmarinsky och potatisgratäng
Helstekt oxfilémed fylld tomat, bacon, haricots verts, sky och
béarnaise samt rostad småpotatis
Åländsk fisksoppa med aioli, nybakt bröd, smör och ost
Mustig köttgryta med kokt potatis, gräddfil och sallad

FÖRSLAG PÅ DESSERTER:
Vaniljbavaroise med våra variationer på havtorn (gelé, råa, curd)
Chokladkräm med krisp och hallon
Gammaldags vaniljglass med kinuskisås och frostnypta hallon

FÖRSLAG PÅ TÅRTA:
Browniebotten med hallon och vit chokladmousse, massor av hallon på
toppen med vitchokladflarn i. Vitchoklad runt kanterna

FÖRSLAG PÅ NATTAMAT:
Korv med bröd, ketchup & senap
Kycklingsallad med bröd
Kyckling eller räkwraps (tunnbröd, röra, sallad)
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PRIS:

Pris tre sorters tilltugg: 10 € kuvert
Pris två sorters tilltugg: 8 € kuvert

Pris per kuvert förrätt & varmrätt:
34 € (köttgryta till varmrätt)
36 € (fisksoppa till varmrätt)
41 €(övriga varmrätter)
45 € (oxfilétill varmrätt)

Pris per kuvert förrätt, varmrätt och dessert:
48 € (köttgryta till varmrätt)
49 € (fisksoppa till varmrätt)
55 € (övriga varmrätter)
59 € (oxfilétill varmrätt)

Pris per kuvert tårta: 9 €

Pris per kuvert nattamat:
13 € kycklingsallad
10 € wraps med t.ex. kycklingröra och sallad
9 € korv med bröd, ketchup, senap, senapsrelish

Vi ordnar kockar och gärna servitörer till er, pris 42 € per timme per
servitör eller kock, dubbelt söndagar och helgdagar. Vi rekommenderar en
servitör per 20-25 gäster, likaså med kockar. Två servitörer kan stanna kvar
i baren om ni så önskar, kockarna kan hjälpa till med disken om det behövs.

Om ni vill kan vi ordna vita tygdukar och servetter, pris 4 €/kuvert. Om ni
önskar så hyr vi också gärna ut glas, porslin och bestick, pris 0,30 € per
glas, porslin eller bestickspar. Dubbelt pris om de returneras odiskade.
Transportkostnad tillkommer om ni inte sköter den själva, de finns i vårt
lager i Ödkarby.

Om ni önskar så hyr vi gärna ut runda bord och stoppade stolar till er, se
separat bild. Pris 3 € per stol och
12 € per bord. Transportkostnad tillkommer om ni inte sköter den själv, de
finns i vårt lager i Tjudö, nära Ödkarby.

Vi hjälper er med planering och kan designa menykort, inbjudningskort som ni
önskar. Pris 70€ per timme.

Det här är ungefärliga upplägg och ungefärliga priser för fester för 50-150
gäster. För andra storlekar på sällskap kan priserna behöva justeras. Sen
behöver förstås menyn justeras om den behöver klara längre
resor, ställen med mindre köksutrustning och liknande.

Resekostnader tillkommer beroende på var tillställningen är.

Alla priser ovan är inklusive moms.

Om ni tycker att offerten ser intressant ut, tar vi gärna ett möte och
planerar en personlig fest/tillställning som passar just er.
Hör gärna av er med frågor!

Jenny Björklund


